Darptan kaynaklı
bordürler sağ kısımda yarım kalmıştır. Sikkenin sağ üst köşesinde
deformasyon mevcuttur.

Katalog No: 7 (G. 25, G.26, G.
27, G. 28)

Birim: Sultani (Altın)

Müze Envanter No: S.72-9-22 Ağırlık: 3,49 gr.

Darp Tarihi: H. 930 (M.1524) Çap: 20 mm.

Darp Yeri: Mısır Cidar: 1 mm.

Yazı: Sülüs

Referans: Darphane Müzesi Osmanlı Madeni Paraları Kataloğu
(1985, s. 24).

Sikkenin ön yüzüne dört sıra halinde yazılmış yazı kuşağı
yerleştirilmiştir. Yazı kuşağının etrafında düz bordür ve inci dizisi
bordürü yer almaktadır; ancak darptan kaynaklı bordürler sol alt
köşede çok az görülebilmektedir.

Kompozisyonun etrafı düz
bordür ve inci dizisi bordürü ile çevrelenmiştir. Darptaki
kaymadan dolayı bordürler sadece sol kısımda görülebilmektedir.

Katalog No:8(G. 29, G.30, G. 31, G. 32) Birim: Sultani (Altın)

Müze Envanter No: S.72-10-2 Ağırlık: 3,49 gr.

Darp Tarihi: H. 932 (M.1526) Çap: 20 mm.

Darp Yeri: Mısır Cidar: 1 mm.

Yazı: Sülüs

Referans: Darphane Müzesi Osmanlı Madeni Paraları Kataloğu
(1985,s. 24).

Sikkenin ön yüzüne dört sıra halinde yazılmış yazı kuşağı
yerleştirilmiştir. Yazı kuşağı düz bordürle sınırlandırılmıştır.
Darptan kaynaklı bordür üst kısımda yarım kalmıştır.

Sultan I. Süleyman’ın cülus tarihi H.926 (M. 1520); 2 sikke
üzerinde ise basım tarihi olan H. 930 (M. 1524) (Kat. No. 7) ve H.
932 (M. 1526) (Kat. No. 8) tarihleri yer almaktadır. Ele alınan
sikkelerin tümünde yazı karakteri olarak sülüs hatlı yazı
kullanılmıştır. Diğer süsleme öğeleri yazı etrafında
şekillenmektedir. Sülüs yazı eğrisel hatlarından dolayı sikkelere
estetik bir görünüm kazandırmıştır. Sikkelerin ön yüzü dört satır
şeklinde düzenlenmiştir.